

Lucrari de reparatia periodica la strazi in sat.Rublenita, r-nul Sortoca (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 302 772 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,773	50,50	998,53
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,660	50,50	9 729,33
Total manopera						10 728

Materiale:

1.	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	39,000	160,00	6 240,00
2.	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	39,000	240,00	9 360,00
3.	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	58,500	240,00	14 040,00
4.	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	532,980	245,00	130 580,10
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	117,000	15,00	1 755,00
Total materiale de construcții						161 974

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,303	400,00	7 721,20
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	33,937	300,00	10 181,10
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	105,690	260,00	27 479,40
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	43,680	120,00	5 241,60
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,062	210,00	2 113,02
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,135	200,00	827,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,145	280,00	4 520,60
Total utilaje de construcții						58 084

Total	Lei	230 786
Asigurari sociale	24 %	2 575
Cheltueli de regie	6 %	14 001
Bineficiu	2 %	4 948

TVA	20 %	50 462
-----	------	--------

Total deviz: **302 772**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia periodica la strazi in sat.Rublenita, r-nul Sortoca (varianta alba)

Investitor Primaria com.Rublenita r.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere,(Arh.Mihai L=220m,b=3m.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2			105,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,58
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,58
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 866,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,50	256,02
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,45
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 732,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,50	249,47
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	18,9000	245,00	4 630,50
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la	m3	1,5000	240,00	360,00

1	2	3	4	5	6	7
		fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm				
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
		2. Amenajaria imbracamintei rutiere,(M.Sadovianu L=400m.b=3m.)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2			105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,60
7	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 866,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,50	256,03
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,50
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 732,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,50	249,47
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	18,9000	245,00	4 630,50
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 543,50
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	1,2600	245,00	1 543,50

1	2	3	4	5	6	7
		3. Amenajaria imbracamintei rutiere,(Viilor L=360m.b=3m)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2			105,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,59
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,59
12	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 866,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,50	256,06
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,56
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 732,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,50	249,47
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	18,9000	245,00	4 630,50
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,91
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 543,50
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	1,2600	245,00	1 543,50
		4. Amenajaria imbracamintei rutiere,(varancaului L=320,m.b=3m.)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2			105,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,58
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			75,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,58
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu	100 m3			2 866,65

1	2	3	4	5	6	7
		rolou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,50	256,02
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,62
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 732,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,50	249,47
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	18,9000	245,00	4 630,50
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,91
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
19	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 543,50
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	1,2600	245,00	1 543,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia periodica la
strazi in sat.Rublenita, r-nul
Sortoca (varianta alba)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 302 772 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere,(Arh.Mihai L=220m,b=3m.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2	6,600	105,58	696,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,742	400,00	696,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,600	75,58	498,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,247	400,00	498,80
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,660	2 866,47	1 891,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,346	50,50	168,97
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,743	300,00	1 722,90
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,600	6 732,06	44 431,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	32,604	50,50	1 646,50
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu	m3	124,740	245,00	30 561,30

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm				
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	9,900	240,00	2 376,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	6,600	240,00	1 584,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	6,600	160,00	1 056,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,800	15,00	297,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,277	400,00	110,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,703	210,00	357,63
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,392	120,00	887,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,886	260,00	4 650,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,732	280,00	764,96
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,700	200,00	140,00
		<i>Total</i>	Lei			47 519,06
		Total Amenajaria imbracamintei rutiere,(Arh.Mihai L=220m,b=3m.) Inklusiv salariu				47 519,06 1 815,47
		2. Amenajaria imbracamintei rutiere,(M.Sadovianu L=400m.b=3m.)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2	12,000	105,60	1 267,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,168	400,00	1 267,20
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,000	75,60	907,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,268	400,00	907,20
7	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in	100 m3	1,200	2 866,53	3 439,84

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,084	50,50	307,24
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,442	300,00	3 132,60
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	6 732,07	80 784,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,280	50,50	2 993,64
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	226,800	245,00	55 566,00
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2- 22,4 mm	m3	18,000	240,00	4 320,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	12,000	240,00	2 880,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	12,000	160,00	1 920,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,000	15,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,504	400,00	201,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,096	210,00	650,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,440	120,00	1 612,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,520	260,00	8 455,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,968	280,00	1 391,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,272	200,00	254,40
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-12,000	1 543,50	-18 522,00
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas	m3	-75,600	245,00	-18 522,00

1	2	3	4	5	6	7
		de de granulozitate 31,5-63 mm				
		<i>Total</i>	Lei			67 877,08
		Total Amenajaria imbracamintei rutiere,(M.Sadovianu L=400m.b=3m.) Inclusiv salariu				67 877,08 3 300,88
		3. Amenajaria imbracamintei rutiere,(Viilor L=360m.b=3m)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2	10,800	105,59	1 140,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,851	400,00	1 140,40
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,800	75,59	816,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,041	400,00	816,40
12	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,080	2 866,61	3 095,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,476	50,50	276,54
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,398	300,00	2 819,40
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,800	6 732,08	72 706,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	53,352	50,50	2 694,28
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	204,120	245,00	50 009,40

1	2	3	4	5	6	7
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	16,200	240,00	3 888,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	10,800	240,00	2 592,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	10,800	160,00	1 728,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,400	15,00	486,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,454	400,00	181,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,786	210,00	585,06
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,096	120,00	1 451,52
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	29,268	260,00	7 609,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,471	280,00	1 251,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,145	200,00	229,00
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-10,800	1 543,50	-16 669,80
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	-68,040	245,00	-16 669,80
		<i>Total</i>	Lei			61 089,36
		Total Amenajaria imbracamintei rutiere,(Viilor L=360m.b=3m) Inclusiv salariu				61 089,36 2 970,82
		4. Amenajaria imbracamintei rutiere,(varancaului L=320,m.b=3m.)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 k(conditii restrinse)=1.20	100m2	9,600	105,58	1 013,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,534	400,00	1 013,60
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,600	75,58	725,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,814	400,00	725,60
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,960	2 866,65	2 751,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,867	50,50	245,78
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,354	300,00	2 506,20
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008,IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,600	6 732,06	64 627,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	47,424	50,50	2 394,91
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	181,440	245,00	44 452,80
	141112220164621	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2- 22,4 mm	m3	14,400	240,00	3 456,00
	141112220164521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	9,600	240,00	2 304,00
	112020620103611	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	9,600	160,00	1 536,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,800	15,00	432,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,403	400,00	161,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,477	210,00	520,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,752	120,00	1 290,24
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,016	260,00	6 764,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,974	280,00	1 112,72
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,018	200,00	203,60
19	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau	100m2	-9,600	1 543,50	-14 817,60

1	2	3	4	5	6	7
		se scade la norma DI 134 K=5				
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	-60,480	245,00	-14 817,60
		<i>Total</i>	Lei			54 301,38
		Total Amenajaria imbracamintei rutiere,(varancaului L=320,m.b=3m.) Inclusiv salariu				54 301,38 2 640,69

		Total	Lei	230 786
		Asigurari sociale	24 %	2 575
		Cheltueli de regie	6 %	14 001
		Bineficiu	2 %	4 948
		TVA	20 %	50 462
		Total deviz: Inclusiv salariu	302 772	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)